INDICAÇÃO Nº 664 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, notificação à COPASA para solução de vazamento de água na Rua Júlia da Conceição Mariosa, Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Há vazamento de água no local indicado, e segundo os moradores já comunicaram por várias vezes o vazamento na localidade, pois o problema continua persistindo, portanto os mesmos têm questionado a falta de comprometimento da COPASA, para com os contribuintes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)